
:

DÖVİ
Z 

CİNSİ

GÜNLÜK BR 
DEĞER

GRUP 
(%)

TOPLA
M 

(FPD 
GÖRE)

TOPLA
M 

(FTD 
GÖRE)

TL 31,100000 1.866.000,00 4,72 4,67 4,69

TL 6,010000 1.762.859,21 4,46 4,41 4,43

TL 451,000000 8.118.000,00 20,53 20,34 20,40

TL 22,500000 2.250.000,00 5,69 5,63 5,65

TL 35,500000 1.065.000,00 2,70 2,67 2,68

TL 150,000000 2.997.150,00 7,59 7,50 7,53

TL 25,180000 5.295.656,16 13,40 13,26 13,31

TL 8,130000 1.365.840,00 3,46 3,42 3,43

TL 23,220000 3.483.000,00 8,82 8,72 8,75

TL 16,350000 5.775.555,75 14,62 14,46 14,51

TL 326,500000 3.918.000,00 9,92 9,81 9,84

TL 23,440000 11,72 0,00 0,00 0,00

TL 16,150000 1.615.000,00 4,09 4,04 4,06

TL 3,270000 1,01 0,00 0,00 0,00

##### 98,93 99,28

#### 98,93 99,28

TL 1,424161 172.327,75 40,24 0,43 0,43

TL 1,059145 255.903,20 59,76 0,64 0,64

##### 1,07 1,07

#### 1,07 1,07

####

         

ALBRK Temmettü 17/04/25 58.087,45 58.087,45

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani İşlem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeri TUTAR

Diğer Harcamalar 5.178,00 0,0130 %

145.724,04 0,3663 %

Portföye Alımlarda ve portföyden 
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

36.640,68 0,0921 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına 
Ödenen Denetim Ücreti

13.445,09 0,0338 %

Kayda Alma Ücreti 700,95 0,0018 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması 
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

17.852,20 0,0449 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yönetim Ücreti 71.907,12 0,1807 %

G-)VERGİ 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 39.800.825,89 100,00 %

E-)BORÇLAR -7.605.236,07 -19,11 %

F-)İHTİYAT 0,00 0,00 %

C-)ALACAKLAR 7.453.623,64 18,73 %

D-)DİĞER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ 39.940.304,80 100,35 %

B-)HAZIR DEĞERLER 12.133,52 0,03 %

FON PORTFÖY DEĞERİ 39.940.304,80

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

  GRUP TOPLAMI 362.616,00 428.230,95

GRUP TOPLAMI 362.616,00 428.230,95

1,034709
10/04/2

5
TLK-AKTİF 
PORTFÖY PARA 

AKTİF 
PORTFÖ

TLK 241.613,00

121.003,00 1,401935
30/04/2

5
HPH

HEDEF 
PORTFÖ

HPH

39.512.073,85

GRUP TOPLAMI 1.514.859,81 39.512.073,85

DİĞER

Y.Fonu Türk

18/04/2
5

8010051
1225028

  GRUP TOPLAMI 1.514.859,81

SNGYO
SİNPAŞ 
GAYRİM

TRESNGY0001
9

0,31 3,129032

100.000,00 16,800000
30/04/2

5
8010051
1000137

8010051
1000134

PETKM
PETKİM 

PETROKİ
TRAPETKM91

E0

0,50 29,420000
18/04/2

5

17/04/2
5

8010051
1000134

OYAKC
OYAK 

ÇİMENT
TRAMRDIN91F

2

MPARK
MLP 

SAĞLIK 
TREMLPC0002

1
12.000,00 316,447382

353.245,00 20,106810
22/04/2

5
8010051
1000135

8010051
1000137

MAKIM
Makim 
Makina 

TREMAKM000
24

150.000,00 24,631992
30/04/2

5

17/04/2
5

8010051
1000134

KRDMD
KARDEM

İR 
TRAKRDMR91

G7

KAREL
KAREL 

ELEKTR
TREKREL0001

9
168.000,00 9,013786

210.312,00 24,212207
30/04/2

5
8010051
7500313

8010051
7500311

GOKNR
GÖKNUR 

GIDA 
TREGKNR000

36

19.981,00 153,347500
30/04/2

5

24/03/2
5

8010051
7500248

GLRMK
GÜLERM
AK AĞIR 

TREGLRM000
10

FZLGY
FUZUL 

GAYRİM
TREFUZL0002

6
30.000,00 31,999522

100.000,00 22,700000
30/04/2

5
8010051
7500316

8010051
1340594

EREGL
EREĞLİ 
DEMİR 

TRAEREGL91
G3

18.000,00 456,942352
28/04/2

5

30/04/2
5

8010051
1346460

BIMAS
BİM 

BİRLEŞİK 
TREBIMM0001

8

ALBRK
ALBARA
KA TÜRK 

TREALBK0001
1

293.321,00 6,301092

60.000,00 33,078097
28/03/2

5
8010051
1290672

TOPLAM DEĞER

HİSSE SENETLERİ

Hisse Türk
AKSEN

AKSA 
ENERJİ 

TREAKSN0001
1

BİRİM ALIŞ 
FİYATI

SATIN 
ALIŞ 

TARİHİ

İÇ 
İSKONTO 

ORANI 

REPO TEMİNAT 
TUTARI

BORSA 
SÖZLEŞ
ME NO

NET DÖNÜŞ 
TUTARI

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU
05/05/2025 21:57

MENKUL KIYMET
İHRAÇCI 
KURUM

VADE 
TARİHİ

VADEY
E 

KALAN 
ISIN KODU

NOMİN
AL 

ORAN

ÖDEME 
SAYISI

NOMİNAL 
DEĞER

H-)Portföyün Ortalama Vadesi :

I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) 397.301,61

: 2.965.438,91

İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)

e-)Varant : 0,00

f-)Diğer : 0,28

c-)Devlet Tahvili : 0,00

d-)Opsiyon : 0,00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

a-)Hisse Senedi : 6,47

b-)Hazine Bonosu : 0,00

0,00

s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri : 0,00

t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri : 0

: 0,00

o-)Yatırım Fonu : 4,32

p-)Borsa Yatırım Fonu : 0,00

r-)Repo-Trepo :

k-)Mevduat : 0,00

l-) Katilim Hesabı : 0,00

m-)Diğer : 0,00

n-)Teminat

i-) Varant : 0,00

j-)Değerli Maden : 0,00

g-)TPP-TPP Borçlanma : 0,00

h-)Opsiyon : 0,00

e-)Kira Sertifikaları : 0,00

f-)Finansman Bonusu : 0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,00

d-)Özel Sektör Tahvili : 0,00

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi

a-)Hisse Senedi : 95,68

b-)Hazine Bonosu : 0,00

D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı : -0,29

E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı :

B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL) : 1,142452

C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL) : -3,19

14 Ekim 2024
G-)Fonun Süresi : Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL) : 1,106015

: HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri : 39.800.825,89
E-) Katılma Payı Sayısı : 35.985.776,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi :

HFI-HEDEF PORTFÖY İKİNCİ KATILIM HİSSE SENEDİ SERBEST FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)

N-2025
I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı : HFI-HEDEF PORTFÖY İKİNCİ KATILIM HİSSE SENEDİ SERBEST 
FON (HİSSE SENEDİ YOĞUN FON)B-)Kurucunun Ünvanı : HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

C-)Yöneticinin Ünvanı


